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WSTĘP 
 

 
Obowiązek sporządzenia i przedłożenia informacji o stanie realizacji zadań 

oświatowych Gminy Sucha Beskidzka wynika z art.11 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

- Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082). Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, w terminie do 31 października każdego roku ma obowiązek sporządzać                            

i przedkładać organowi stanowiącemu jst informację o stanie realizacji zadań oświatowych tej 

jednostki za poprzedni rok szkolny. Wymóg ten został wprowadzony ustawą z dnia 19 marca 

2009 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz o zmianie niektórych innych ustaw (Dz.U. 

Nr 56, poz. 458), w związku z powyższym informacja o stanie realizacji zadań oświatowych 

przedkładana jest Radzie Miasta  Sucha Beskidzka po raz czternasty. 

Sucha Beskidzka w roku szkolnym 2021/2022 realizując zadania gminy, prowadziła szkoły 

podstawowe i przedszkole zapewniając bezpieczne i higieniczne warunki nauki, wychowania    

i opieki, w tym także umożliwiające stosowanie specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży objętych kształceniem specjalnym. W ramach ustawowych zadań 

wykonywane były remonty obiektów szkolnych, realizowano zadania inwestycyjne, 

doposażono szkoły i placówki w pomoce dydaktyczne i sprzęt niezbędny do pełnej realizacji 

programów nauczania, programów wychowawczych, przeprowadzania sprawdzianów                        

i egzaminów oraz wykonywania innych zadań statutowych. Zapewniana była obsługa 

administracyjna, finansowa, w tym w zakresie wykonywania czynności, o których mowa w art. 

4 ust. 3 pkt 2–6 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

217 z późn. zmianami). 

Realizując zadania gminy Sucha Beskidzka w roku szkolnym 2021/2022 prowadziła:                      

- 1 przedszkole, - 3 szkoły podstawowe z oddziałami przedszkolnymi (w tym 1 filialną) oraz             

szkołę muzyczną I stopnia z filią. 

Organizacja pracy szkół i przedszkola opierała się na arkuszach organizacyjnych 

zatwierdzonych przez Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka. Szkoły realizowały podstawy 

programowe kształcenia ogólnego oraz zajęcia edukacyjne obowiązkowe i dodatkowe zgodnie 

z obowiązującymi ramowymi planami nauczania.  

Ponadto gmina organizowała dowóz uczniów do szkół, prowadziła ewidencję szkół i placówek 

niepublicznych oraz udzielała dotacji dla tych szkół i placówek. W Suchej Beskidzkiej wg stanu 
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na 31 sierpnia 2022 r. zarejestrowane były 4 przedszkola niepubliczne oraz jedno z oddziałami 

specjalnymi i integracyjnymi), 2 kluby dziecięce oraz  1 żłobek. 

Do samorządowych szkół i przedszkoli w roku szkolnym 2021/22 uczęszczało 1207 Dzieci                 

i młodzieży (w tym 220 uczniów szkoły muzycznej i 168 dzieci z przedszkola). 

W roku szkolnym 2021/22 w szkołach i placówkach samorządowych nauczyciele zatrudnieni 

byli na 115 etatów - 133 osoby (w roku szkolnym 2020/2021 w szkołach samorządowych 

nauczyciele zatrudnieni byli na 121,47 etatu - 134 osoby). Najwyższy stopień awansu 

zawodowego - nauczyciela dyplomowanego - posiadało 56% nauczycieli. W roku szkolnym 

2021/2022 w szkołach i placówkach samorządowych pracownicy administracji i obsługi 

zatrudnieni byli na  25,3 etatu   (oraz  0,7 w sezonie zimowym).  

Gmina realizowała w 2021 roku rządowe projekty edukacyjne: 

• „Laboratoria przyszłości”  – wartość  dofinansowania: 227 400 zł. W ramach projektu 

pozyskana przez Filię SP nr 2 kwota 30 tys. zł pozwoliła na zakupienie tzw. pakietu 

podstawowego, którego posiadanie od września br. Jest obowiązkowe bez względu na 

to czy placówka uzyskała dofinansowanie, czy też nie. Składa się na niego przede 

wszystkim laptop multimedialny z drukarką 3D oraz kompletem filamentów (materiał 

wykorzystywany do wydruku) w 10 kolorach. Placówka wzbogaciła się również o stację 

lutowniczą z gorącym powietrzem, kamerę cyfrową i aparat cyfrowy, mikrokontroler z 

czujnikami i akcesoriami, ale również profesjonalne oświetlenie do realizacji nagrań, 

kompletny zestaw estradowy nagłośnieniowy o mocy 1200W z subwooferem, satelitami 

i statywem oraz mikroport, kolumnę, zestaw mikrofonów bezprzewodowych i 

kierunkowych. Zamówiono również dwa komplety klocków lego, ale nie tyle służących 

do zabawy, co nauki budowy konstrukcji. Dysponująca dwukrotnie większym 

budżetem niż filia, Szkoła Podstawowa nr 2 poza pakietem podstawowym zakupiła 

liczne zestawy (przedszkolny, szkolny, budowa maszyn, mosty i ich konstrukcje, 

budowa pojazdów) klocków konstrukcyjnych KNEX, a wśród urządzeń między innymi 

roboty Artie3000, mBot Ranger, Codey Rocky, zestaw do nauki kodowania i 

programowania oraz dwa mikroskopy (w tym jeden z kamerą). Ponadto zakupiono 

zestawy tablic matematycznych, zoologicznych, fizycznych, chemicznych, 

ekologicznych i botanicznych. Natomiast uczniowie Szkoły Podstawowej nr 1 będą 

mogli korzystać nie tylko z zestawu podstawowego, ale także rozwijać swoje 

umiejętności posługując się zestawem do robotyki. Zapewne dużym urozmaiceniem w 

trakcie różnych lekcji, pozwalającym zarazem w jeszcze bardziej nietuzinkowy sposób 
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przybliżać uczniom otaczający nas świat będą gogle wirtualnej rzeczywistości wraz z 

akcesoriami i oprogramowaniem. Uczniowie będą mogli się także realizować 

artystycznie, posługując się mikrofonami bezprzewodowymi oraz mikserem dźwięku, 

uzupełniającym możliwości edycji dźwięku i filmów w oparciu o elementy zestawu 

podstawowego, czyli kamerę i akcesoria do nagrań wideo. 

• „Poznaj Polskę” – wartość dofinansowania 29 600 zł. W ramach projektu uczniowie 

Szkoły Podstawowej nr 2 i jej Filii uczestniczyli w wycieczkach szkolnych, których 

celem było uatrakcyjnienie procesu edukacyjnego poprzez bezpośrednie poznanie 

zabytków kultury i historii Polski, jej walorów przyrodniczych oraz osiągnięć polskiej 

nauki. Dla uczniów z klas I-III Szkoły Podstawowej nr 2 i jej Filii zaplanowano trzy 

jednodniowe wycieczki szkolne. Uczniowie zwiedzili Kopalnię Soli w Bochni, zespół 

architektoniczno –krajobrazowy Nowego Wiśnicza, Kopalnię Soli w Wieliczce oraz 

Muzeum Żup Krakowskich. Trzy jednodniowe wycieczki szkolne zaplanowano 

również dla uczniów z klas IV-VIII Szkoły Podstawowej nr 2 i jej Filii, ale o innej 

tematyce niż dla dzieci z młodszych klas. Młodzież zwiedziła Zamek Królewski na 

Wawelu, Państwowe Zbiory Sztuki, Muzeum Narodowe w Krakowie, Sukiennice, 

Muzeum Książąt Czartoryskich, Ogród Doświadczeń im. Stanisława Lema w 

Krakowie, Kopiec Kościuszki wraz z otoczeniem, Muzeum Archeologiczne w 

Krakowie.   

• „Wyprawka szkolna” – wartość dofinansowania 6 328,46 zł. W ramach projektu 

dofinansowano zakup podręczników i/lub materiałów edukacyjnych oraz materiałów 

ćwiczeniowych dla uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, 

uczęszczających do szkół na terenie Gminy Sucha Beskidzka w roku szkolnym 

2021/2022. 

Bezpośrednim celem prezentowanego raportu jest kompleksowa informacja o tym,   w jaki 

sposób samorząd suski realizował swoje zadania oświatowe w roku szkolnym 2021/2022 oraz 

jak została przygotowana organizacja roku szkolnego 2022/2023.  

Podobnie jak w latach poprzednich do przygotowania informacji wykorzystano sprawozdania 

z systemu informacji oświatowej (SIO), dane pozyskane bezpośrednio z poszczególnych 

placówek, oraz materiały własne gromadzone i opracowywane w Centrum Usług Wspólnych. 
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CZĘŚĆ I.  Realizacja zadań oświatowych w roku szkolnym 2021/2022 

w placówka oświatowych Gminy Sucha Beskidzka 

 

I. FUNKCJONOWANIE PLACÓWEK W OKRESIE 

EPIDEMII COVID-19  
 

Rok szkolny 2021/2022 był trzecim z kolei rokiem, w którym edukacja – z uwagi 

na pandemię koronawirusa – była prowadzona częściowo w formie zdalnej.   

Kształcenie na odległość obowiązywało w ograniczonym wymiarze. W trybie 

zdalnym szkoły funkcjonowały w okresie od 20 grudnia 2021 r. do 9 stycznia 

2022 r. W formie zdalnej od 27 stycznia do 20 lutego 2022 r. kształcili się także 

uczniowie klas V-VIII szkół podstawowych. Przedszkolaki i uczniowie klas I-

IV szkół podstawowych kontynuowali w tym czasie naukę w trybie 

stacjonarnym. 

Przepisy dotyczące bezpieczeństwa i higieny w szkołach i placówkach, 

wprowadzone w poprzednim roku szkolnym, umożliwiły dyrektorom szkół 

elastyczne działanie. W przypadku wystąpienia zakażenia u ucznia lub 

nauczyciela nauka na określony czas mogła zostać przeniesiona na tryb zdalny 

lub hybrydowy. Szkoły otrzymały środki ochrony indywidualnej: stacje do 

dezynfekcji z funkcją mierzenia temperatury oraz pakiety ze środkami ochrony 

osobistej: maseczki jednorazowe, FFP2/FFP3, rękawiczki, pojemniki z płynem 

do dezynfekcji oraz termometry bezdotykowe. W szkołach realizowano 

działania promujące szczepienia 

 

II. KSZTAŁCENIE, WYCHOWANIE I OPIEKA NAD 

DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI OBYWATELAMI 

UKRAINY  

 
W związku z agresją Rosji na Ukrainę i napływem do Polski obywateli Ukrainy 

przyjęto szereg regulacji prawnych mających na celu ułatwienie przyjmowania 

do polskich szkół dzieci i młodzieży uciekających przed wojną. Należą do nich 

przepisy ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz rozporządzenia Ministra 

Edukacji i Nauki z dnia 21.03.2022 r. w sprawie organizacji kształcenia, 

https://sip.lex.pl/#/document/19216115?cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/19219231?cm=DOCUMENT
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wychowania i opieki dzieci i młodzieży będących obywatelami Ukrainy. 

Znowelizowane zostały ponadto przepisy rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 23.08.2017 r. w sprawie kształcenia osób niebędących 

obywatelami polskimi oraz osób będących obywatelami polskimi, które 

pobierały naukę w szkołach funkcjonujących w systemach oświaty innych 

państw. 

Na podstawie ww przepisów w suskich szkołach realizowano kształcenie dzieci 

z Ukrainy począwszy od 22 marca 2022. W Szkole Podstawowej nr 1 im. Jana 

Pawła II został utworzony oddział przygotowawczy dla uczniów klas I-III oraz  

zatrudniono pomoc nauczyciela – osobę znającą język ukraiński. Nauczanie w 

oddziale przygotowawczym było prowadzone w oparciu 

o realizowane w szkole programy nauczania z zakresu kształcenia ogólnego 

dostosowane pod względem zakresu treści nauczania oraz metod i form ich 

realizacji do potrzeb rozwojowych i edukacyjnych oraz możliwości 

psychofizycznych uczniów. Uczniowie w oddziale przygotowawczym 

realizowali  6 godzin tygodniowo języka polskiego, pozostałe godziny mieli 

rozdysponowane na realizację zajęć wspierających adaptację i przygotowanie 

ich do dalszej nauki. Starsze dzieci z Ukrainy zostały zakwalifikowane do 

poszczególnych klas w szkołach zgodnie z miejscem zamieszkania. W każdej 

szkole do której uczęszczali uczniowie z Ukrainy zorganizowano dodatkowe 

zajęcia z języka polskiego – początkowo były to 2 godziny, a następnie 6 godzin 

tygodniowo. Według stanu w dniu klasyfikacji rocznej do szkół na terenie 

Suchej Beskidzkiej uczęszczało  w sumie 36 dzieci z Ukrainy w tym 18 w 

oddziale przygotowawczym. 

 

III. UCZNIOWIE I NAUCZYCIELE 
 

Liczba uczniów i oddziałów wg stanu na dzień 24 czerwca 2022 

(ostatni dzień zajęć szkolnych) 

Lp. Wyszczególnienie Liczba oddziałów Liczba uczniów 

1. 

 

Szkoła Podstawa nr 1 im. Jana Pawła II 22 493 

Oddział przedszkolny 1 17 

2. Szkoła Podstawowa nr 2 10 194 

https://sip.lex.pl/#/document/18627543?cm=DOCUMENT
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Oddział  przedszkolny 1 19 

3. 

 

Filia Szkoły Podstawowej nr 2 8 81 

Oddział przedszkolny 1 15 

 Razem szkoły 43 819 

4. Miejskie Przedszkole Samorządowe 7 168 

5. Szkoła Muzyczna I stopnia 21 220 

RAZEM  

 

Liczba  uczniów w poszczególnych oddziałach 

Szkoła Podstawowa nr 1 Szkoła 

Podstawowa nr 2 

Filia SP 2 Szkoła M. I stopnia 

Klasa Liczba uczniów Liczba uczniów Liczba uczniów klasa Liczba uczniów 

1a SP 
20 25 8 1a/cykl 6-letni 11 

1b SP 
19 - - 1b/ cykl 6-letni 13 

1c SP 
19 - - 1c/ cykl 6-letni 13 

2a SP 
24 24 12 1a/ cykl 4-letni 14 

2b SP 
22 - - 1b/ cykl 4-letni 9 

3a SP 
21 22 12 2a/ cykl 6-letni 10 

3b SP 
19 - - 2b/ cykl 6-letni 10 

3c SP 
23 - - 2c/ cykl 6-letni - 

4a SP 
24 15 10 2a/ cykl 4-letni 13 

4b SP 
26 18 - 2b/ cykl 4-letni - 

5a SP 
25 25 9 3a/ cykl 6-letni 16 

5b SP 
25 - - 3b/ cykl 6-letni 14 

5c SP 
21 - - 3a/ cykl 6-letni 

BYSTRA 

- 

6a SP 
23 12 4 3a/ cykl 4-letni 6 

6b SP 
23 - - 3b/ cykl 4-letni  9 

7a SP 
19 18 15 4a/cykl 6-letni 13 

7b SP 
22 15 - 4b/cykl 6-letni 12 

7c SP 
21 - - 4/cykl 6-letni 

BYSTRA 

- 

8a SP 
27 20 11 4a/cykl 4-letni 11 

8b SP 
27 - - 4b/cykl 4-letni - 
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8c SP 25 - - 4/cykl 4-letni 

BYSTRA 

- 

OP 1-3 

Ukraina 

18 - - 5a/ cykl 6-letni 9 

    5b/ cykl 6-letni 9 
    5a/ cykl 6-letni 

BYSTRA 

9 

    5b/ cykl 6-letni 

BYSTRA 

- 

    6A/ cykl 6-letni 9 

    6B/ cykl 6-letni 7 

    6/ cykl 6-letni 

BYSTRA 

3 

Razem 493 194 81  220 

OP 17 19 15   

 

 

Miejskie Przedszkole Samorządowe - dzieci wg wieku i płci 

 
Rok 

urodzenia 

 

 
Ogółem 

 
Dziewczynki 

 
Chłopcy 

2015 36 21 15 

2016 44 19 25 

2017 51 30 21 

2018 36 20 16 

2019 1 0 1 

Ogółem 168 90 78 

 

Dzieci wg oddziałów 

Oznaczenie 

oddziału 
Liczba dzieci 

Krasnale 25 

Motylki 25 

Żabki 18 

Misie 25 

Biedronki 25 

Zajączki 25 

Pszczółki 25 

Ogółem 168 
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Frekwencja dzieci w MPS w roku szkolnym 2021/2022 

(O – obecny, N – nieobecny) 
Grupa/nazwa IX 2021 X.2021 XI 2021 XII 2021 I.2022 II 2022 III 2022 IV 2022 V.2022 VI.2022 Razem w roku 

szkolnym 

Razem 

w % 

 O N 

O N 

O N O N O N O N O N O N O N O N  O N O N 

1.Krasnale 278 272 249 276 255 245 201 224 108 42 292 208 331 244 315 185 302 223 317 208 2648 2127 55 45 

2.Motylki 327 223 263 262 330 170 289 136 104 46 389 
111 421 154 292 208 376 149 337 188 3128 1647 65 35 

3.Żabki 267 129 210 168 224 136 206 100 97 11 228 
132 265 149 258 102 246 132 243 135 2244 1194 65 35 

4.Misie 420 130 374 151 331 169 309 116 110 40 422 
78 

432 143 385 115 347 178 366 159 3496 1279 73 27 

5.Biedronki 362 188 283 242 312 188 257 168 85 65 324 
176 

365 210 305 195 307 218 288 237 2888 1887 60 40 

6.Zajączki  464 86 382 143 387 113 347 78 112 38 428 
72 

465 110 380 120 439 86 386 139 3790 985 79 21 

7.Pszczółki 427 123 387 138 375 125 384 41 121 29 424 76 467 108 413 87 428 97 402 123 3828 947 80 20 

Razem w 

miesiącu 2545 1151 2148 1380 2214 1146 1993 863 737 271 2507 

853 

2746 1118 2348 1012 2445 1083 2339 1189 

22022 

10066 68 32 

Razem w 
miesiącu 

wszyscy 3696 

 

3528 
3360 2856 1008 

 

3360 
3864 

 

3360 
3528 

 

3528 
32088 

 

Frekwencja w 
miesiącu w % 69 31 61 39 66 32 70 30 73 27 75 

25 

71 29 70 30 69 31 66 34 68 

    32  

 

• Obliczeń dokonujemy bez następujących dni: 
24.12.2021-7.01.2022, 17.01.2022- 28.01.2022  
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Gmina Sucha Beskidzka w roku szkolnym 2021/2022 udzielała dotacji pięciu placówkom 

niepublicznym działającym na terenie miasta są to: dwa Kluby Dziecięce – „Klub Malucha” 

Niepubliczny Klub Dziecięcy i Klub Malucha „Bajkowe Ranczo”, a także trzy przedszkola niepubliczne: 

Niepubliczne Przedszkole LOBUS z Oddziałami Integracyjnymi i Oddziałami Specjalnymi, Przedszkole 

Niepubliczne „Klub Malucha” oraz Przedszkole Niepubliczne „Bajkowe Ranczo”. Poniższe 

zastawienia obrazują ilość dzieci uczęszczających do Niepublicznych Przedszkoli i Klubów 

Dziecięcych w latach 2021-2022.  Na przykładzie Gminy Sucha Beskidzka widzimy wyraźną tendencję 

spadkową ilości dzieci korzystających  z wychowania przedszkolnego, którą obserwujemy od czasu 

ogłoszenia stanu epidemii wirusa SARS Cov2. 

Ilość dzieci w Niepublicznym Przedszkolu „Bajkowe  Ranczo” 

Miesiąc 

2021 2022 

Sucha B. Inne gminy 
RAZEM 

Sucha B. 
Inne 

gminy 
RAZEM 

Styczeń 26 32 58 29 29 58 

Luty 29 33 62 30 29 59 

Marzec 29 33 62 30 29 59 

Kwiecień 29 33 62 34 31 65 

Maj 29 32 61 33 34 67 

Czerwiec 29 32 61 35 35 70 

Lipiec 29 34 63 33 34 67 

Sierpień 29 35 64 34 34 68 

Wrzesień 27 23 50 27 26 53 

Październik 27 23 50    

Listopad 27 27 54    

Grudzień 28 28 56    

 

Ilość dzieci w Niepublicznym Przedszkolu „Klub Malucha” 

Miesiąc 

2021 2022 

Sucha B. Inne gminy 
RAZEM 

Sucha B. 
Inne 

gminy 
RAZEM 

Styczeń 45 70 115 41 60 101 

Luty 45 73 118 42 61 103 

Marzec 45 76 121 43 66 109 

Kwiecień 45 82 127 44 66 110 

Maj 48 88 136 44 67 111 

Czerwiec 48 88 136 46 70 116 

Lipiec 46 85 131 43 65 108 

Sierpień 48 81 129 28 47 75 

Wrzesień 43 56 99 25 35 60 

Październik 42 58 100    

Listopad 42 62 104    

Grudzień 40 62 102    
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Ilość dzieci w Przedszkolu Niepublicznym LOBUS  z oddziałami integracyjnymi i specjalnymi 

 

 

 

Miesiąc 

 

 

Przedszkole Niepubliczne LOBUS  z Oddziałami Integracyjnymi i 

Specjalnymi w Suchej Beskidzkiej 

 

dzieci  z orzeczeniami dzieci  zdrowe 
 

RAZEM z  Suchej 
z innych 

gmin* 
z  Suchej 

z innych 

gmin* 

2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 

 

styczeń 
3 4 14 17 0 1 3 3 20 25 

 

luty 
3 4 14 17 0 2 3 2 20 25 

 

marzec 
3 4 15 17 0 2 3 2 21 25 

 

kwiecień 
3 4 15 17 0 3 3 2 21 26 

 

maj 
3 5 16 18 0 2 3 2 22 27 

 

czerwiec 
3 5 16 18 0 2 3 2 22 27 

 

lipiec 
3 5 16 18 0 2 3 2 22 27 

 

sierpień 
3 5 16 18 0 2 3 2 22 27 

 

wrzesień 
4 4 13 19 1 2 5 0 23 25 

 

październ

ik 

4  16  1  3  24  

 

listopad 
4  16  1  3  24  

 

grudzień 
4  17  1  3  25  
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Ilość dzieci w Klubach Dziecięcych 

Miesiąc 

2021 2022 

Klub 

Malucha 

Bajkowe 

Ranczo 

RAZEM Klub 

Malucha 

Bajkowe 

Ranczo 
RAZEM 

Styczeń 9 4 13 12 3 15 

Luty 11 4 15 10 4 14 

Marzec 12 3 15 11 4 15 

Kwiecień 3 0 3 11 5 16 

Maj 12 4 16 12 4 16 

Czerwiec 12 4 16 13 4 17 

Lipiec 11 4 15 15 4 19 

Sierpień 11 3 14 6 4 10 

Wrzesień 10 4 14 5 7 12 

Październik 11 4 15    

Listopad 10 4 14    

Grudzień 13 4 17    

 

 

Zatrudnienie nauczycieli w danym roku szkolnym w placówkach oświatowych jest podyktowane 

zatwierdzonym przez organ prowadzący arkuszem organizacji roku szkolnego. Jest to związane z 

liczbą oddziałów w poszczególnych placówkach, liczbą godzin wynikającą 

z podziału na grupy, liczbą godzin nauczania danego przedmiotu i poziomów nauczania zgodnie z 

ramowymi planami nauczania wynikającymi z rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej. W roku 

szkolnym 2021/2022 w szkołach realizowano zajęcia wspomagające  oraz z zakresu pomocy 

psychologiczno pedagogicznej, które dodatkowo zwiększyły częściowo zatrudnienie oraz liczbę 

realizowanych godzin.  

Liczba nauczycieli w osobach(wg ostatniego aneksu do arkusza organizacyjnego 2021/22) 

 SP 1 
SP 2 i 

Filia 
MPS Szkoła M.I st. 

Liczba nauczycieli 43 38 
11 

39 

Pełnozatrudnionych 34 26 
10 

16 

Niepełnozatrudnionych 9 9 
1 

23 

Na urlopach zdrowotnych 1 

1 

 
0 

0 
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Na urlopie 

macierzyńskim/rodzicielskim 
0 - 

0 
3 

Na urlopie wychowawcz. 0 - 
0 

0 

Na urlopach bezpłatnych 0 - 
0 

0 

Uzupełniający etat 0 1 
0 

0 

Dopełnienie etatu 1 - 
0 

0 

Długotrwałe zwolnienie 

lekarskie 
1 1 

0 
0 

 

 

Wg etatów (stan na 30 września 2021 r.) 

E
ta

ty
 n

au
cz

y
ci

el
sk

ie
 

Szkoła stażyści kontraktowi mianowani dyplomowani razem 

SP1 1 1,28 2,34 36,51 41,13 

SP 2 - 2,56 3,67 15,41 21,64 

Filia 1 1,50 3,00 4,56 10,06 

MPS 0 4 1 5,08 10,08 

Szkoła M.Ist. 2,80 13,15 11,55 4,59 32,09 

Razem 4,80 22,49 21,56 66,15 115,00 

 

Wg osób (stan na 30 września 2021 r.) 

L
ic

zb
a 

n
au

cz
y

ci
el

i 

Szkoła stażyści kontraktowi mianowani dyplomowani razem  

SP1 1 2 3 39 45 

SP 2  - 3 4 19 26 

Filia 1 2 3 5 11 

MPS 0 5 0 6 11 

Szkoła M.I st. 4 17 14 5 40 

Razem 6 29 24 74 133 
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Nauczyciele, którzy w roku szkolnym 2021/2022 uzyskali wyższy stopień awansu zawodowego 

Szkoła n. kontraktowego n. mianowanego n. dyplomowanego 

SP 1 
SP  2 

Filia SP 2 

0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

Oddz.  Przedszkolne 
w tym:  SP 1 

SP  2 

1 

0 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Razem szkoły 
1 0 0 

MPS 
0 1 0 

Szkoła M. Ist. 
0 1 0 

Razem ogółem: 
1 2 0 

 

Obsługa – zatrudnienie w etatach 

Stanowisko SP 1 SP 2 Filia SP 2 MPS Szkoła 

M.I 

Razem 

Sekretarz/referent 1 1 - 0,75 1 3,75 

Intendent 0 - - 1 0 1 

Sprzątaczki 3,75 2,5 1 0 1 8,25 

Woźna 1 - - 0 0 1 

Szatniarka 1 - - 0 0 1 

Woźna oddz. 0 - - 3 0 3 

Kucharka 0 - - 1 0 1 

Pomoc kuchenna 0 - - 2 0 2 

Pomoc wychowawcy 0 - - 2 0 2 

Konserwator 1 0,5 0,3 0,5 0 2,3 

Palacz 0 - 0,7 

(sezon) 

0 0 0,7  

(sezon) 
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Razem 7,75 4 1,3 

(2 sezon 

zimowy) 

10,25 2 25,3 

+0,7 

sezonowo 

 

 

Godziny nauczycielskie w  roku szk. 2021/2022 

(wg aneksu nr 1 i wg ostatniego aneksu do arkusza org.) 

 SP 1 SP 2 

Filia SP 2 

Szkoła M.I st MPS 

IX/21 VI/22 IX/21 VI/22 IX/21 VI/22 IX/21 VI/22 

 

Godziny 

nauczycielskie 

w tym: 

1/  wynikające      

z planu naucz. 

2/ z podziału 

na grupy 

3/ dodat. zajęć 

4/pedagog 

biblioteka 

świetlica 

5/n. 

indywidualne/ 

rewalid./logope 

6/nauczyciel 

wspomagający 

7/Zaj. Na 

basenie 

8/uzup. Etat. W 

innej szkole 

9/zniżki godzin 

 

852 

+307 

rocznie 

678 

 

23 

 

174 

119 

 

14 

 

14 

 

0 

4 

34 

 

833 

+307 

rocznie 

677,74 

 

23 

 

160,60 

98,47 

 

20,79 

 

14 

 

0 

4 

34 

 

726 

+50 rocznie 

 

526 

 

7 

 

16 

82 

 

- 

14 

34 

 

 

 

21 

 

756 

+50 rocznie 

 

526 

 

7 

 

40 

82 

 

10 

18 

26 

 

 

 

21 

 

550,65 

 

546,99 

 

257,5 

 

257,5 
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IV. Doskonalenie zawodowe nauczycieli w roku szkolnym 2021/2022 
 

W budżetach szkół i przedszkola zarówno na rok 2021 jak i 2022 wyodrębniono środki na 

dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w wysokości 0,8% planowanych rocznych 

środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. Zarządzeniem Burmistrza Miast 

na każdy rok budżetowy został wprowadzany plan doskonalenia zawodowego, który wcześniej 

uzgodniono z dyrektorami placówek oraz zaopiniowano przez działające na terenie gminy związki 

zawodowe. Dysponentem środków określonych w planie finansowym szkoły lub placówki na 

doskonalenie zawodowe nauczycieli jest dyrektor szkoły/placówki. Poniżej wykaz zrealizowanych 

przez placówki form doskonalenia zawodowego zorganizowanych w roku szkolnym 2021/2022:  

 

 

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II 
Lp. Forma doskonalenia Ilość uczestników 

 Szkolenie Rady Pedagogicznej :”Praca z uczniem 

cudzoziemskim i dwujęzycznym” 

42 

 Szkolenie warsztatowe Rady Pedagogicznej : 

Organizacja egzaminu ósmoklasisty i 

przypomnienie procedur egzaminacyjnych. 

40 

 

 Szkolenie Rady Pedagogicznej : „Technika 

miękkiego brzuszka. Trudny rodzic z wizytą w 

szkole. Jak rozpoznać manipulację i skutecznie się 

przed nią bronić ?” 

42 

 Szkolenie : „Wykluczenie boli naprawdę ! 

Strategia pracy z uczniem i z całą klasą” 

2 

 Szkolenie: „Zmiany w prawie oświatowym i 

prawie pracy. Aktualny stan prawny oraz 

planowane nowelizacje” 

3 

 Szkolenie : „Wspieranie uczniów na zajęciach 

dydaktyczno - wychowawczych” 

8 

 Szkolenie Rady Pedagogicznej : „Skuteczna 

komunikacja interpersonalna jako sposób na 

przeciwdziałanie przemocy i agresji w szkole” 

38 

10/urlop dla 

poratowania 

zdr. 

36 18 18 18 
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 Szkolenie Rady Pedagogicznej : „W całości i z 

osobna. Strategie dydaktyczne wspierające 

indywidualizację nauczania w zróżnicowanej 

grupie klasowej” 

38 

 „Pakiet szkoleń z zakresu wykorzystania ICT w 

zarządzaniu i dydaktyce” 

3 

 Cykl szkoleń dla uczniów, nauczycieli i rodziców: 

“ Nawigacja w Kryzysie”, “ Młodzież w czasie 

epidemii” w ramach programu profilaktyki 

zintegrowanej Archipelag skarbów 

Adresat zbiorowy: rodzice, 

uczniowie, nauczyciele 

 pakiet 10-szkoleń on-line dla Rady Pedagogicznej 

(tematyka różna -  do wyboru dla nauczycieli 

według potrzeb) 
 

43 

Szkoła Podstawowa nr 2 i jej Filia 
Lp. Forma doskonalenia Ilość uczestników 

 Szkolenie : Zmiany w przepisach oświatowych 

 

Rada pedagogiczna 

 Szkolenie : Przepisy przeciwpożarowe w 

placówce oświatowej 

Rada pedagogiczna 

 Szkolenie : Depresja i zaburzenia lękowe u dzieci 

i młodzieży – jak pomóc? 

 

Rada pedagogiczna 

 Szkolenie : Prowadzenie e- dokumentacji 

nauczania, dziennik elektroniczny 

Rada pedagogiczna 

 Szkolenie : „Bezpieczeństwo w sieci” Rada pedagogiczna 

 
Jak wspierać dziecko w proce- 

sie uczenia się. 

Rada pedagogiczna 

 Jak rozwijać umiejętności emocjonalno-

społeczne? 

Rada pedagogiczna 

 Praca z uczniem z zespołem Aspergera Rada pedagogiczna 

 Radzenie z agresją uczniów. Rada pedagogiczna 

 Organizacja egzaminu ósmoklasisty Rada pedagogiczna 

 Uczeń z Ukrainy w polskiej szkole Rada pedagogiczna 

 
Procedury egzaminu ósmoklasisty 

2022 

Rada pedagogiczna 

 Studia magisterskie z języka polskiego 1  

 Studia podyplomowe z logopedii 1  

 Szkolenie „Integracja zespołu klasowego z 

uczniem z Ukrainy” 

2  

 Szkolenie „Nowelizacja statutu szkoły” 4  

 Szkolenie „Sprawozdanie dyrektora z działalności 

szkoły i ogólne wnioski z nadzoru 

pedagogicznego za I semestr” 

Dyrektor 

 Szkolenie „Nowelizacja statutu szkoły” 2  
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 Szkolenie „Plan nadzoru pedagogicznego na rok 

szkolny 2021/2022” 

Dyrektor 

 Szkolenie „Uczę zdalnie- zarządzanie uczniem , 

zarzadzanie klasą (G-suite)” 

Nauczyciele 

nowozatrudnieni 

 Szkolenie „System informacji Oświatowej – 

wprowadzanie danych. Praktyczne warsztaty w 

aplikacji SIO” 

Kierownik  

 Szkolenie „Jak uczyć wychowania do życia w 

rodzinie” 

1  

   

Miejskie Przedszkole Samorządowe 

Lp. Forma doskonalenia Ilość uczestników 

 Kurs kompetencji ogólnych „Kierownik/opiekun 

wycieczek szkolnych”  

1 

 Webinar – „Dlaczego warto czytać” 1 

 Konferencja „Każde dziecko jest wyjątkowe”  

1 

 Szkolenie „Edukacja ekologiczna w zabawach 

muzyczno -ruchowych” 

 

1 

 Szkolenie „Praca z dzieckiem agresywnym i 

trudnym w przedszkolu” 

 

1 

 Szkolenie „jak wprowadzać Pozytywną 

Dyscyplinę w przedszkolu” 

 

1 

 Webinarium „Terapia ręki a lateralizacja, 

ćwiczenia koordynacji i koncentracji uwagi u 

dzieci” 

1 

 Webinarium – „Zabawy wyciszające i techniki 

relaksacyjne w przedszkolu” 

1 

 Konferencja: 

„ Nauczyciele, rodzice, dzieci. Co jest ważne w 

wychowaniu do 7 lat” 

„Prawo oświatowe (omówienie ostatnich zmian i 

aktualnych przepisów)” 

„Wymiar ludzki i duchowy w wychowaniu 

młodego człowieka. Współpraca z trudnymi 

rodzicami” 

 

1 

 Webinarium – „Pierwsza diagnoza dziecka. Jak 

rozpoznawać niepokojące sygnały w rozwoju 

dziecka w wieku przedszkolnym i 

wczesnoszkolnym” 

 

1 

 Studia magisterskie – „Pedagogika przedszkolna i 

wczesnoszkolna” 

 

1 

 Szkolenie „ Przełamać tabu – analiza zjawiska 

przemocy seksualnej oraz zachowań o podłożu 

samobójczym u dzieci i młodzieży” 

 

1 

   

   

Szkoła Muzyczna I stopnia 
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1. Konferencja Akademia Twórczej Pianistyki  6 

2. Techniki psychologicznego przygotowania ucznia 

do występu 

1 

3. Warsztaty muzyczne dla nauczycieli 30 

4. Szkolenie „Aplikacja Teams w szkole 

artystycznej”  

1 

5. Ogólnopolska Konferencja „ Wirtualna Akademia 

Smyczkowa. 

1 

6. Warsztaty muzyczne dla nauczycieli 12 

7. Warsztaty muzyczne dla nauczycieli 10 
 

V. Uczniowie ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi 
 

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 9 sierpnia 2017 r. w sprawie 

warunków organizowania kształcenia, wychowania i opieki dla dzieci i młodzieży 

niepełnosprawnych, niedostosowanych społecznie i zagrożonych niedostosowaniem społecznym 

oraz Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 7 września 2017 r. w sprawie orzeczeń i 

opinii wydawanych przez zespoły orzekające działające w publicznych poradniach psychologiczno-

pedagogicznych, dla uczniów wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

wydaje się orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego. Na wniosek rodziców ucznia 

posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, jednostka samorządu terytorialnego 

ma obowiązek zapewnić mu formę kształcenia zalecaną w orzeczeniu. Uczniowi objętemu 

kształceniem specjalnym dostosowuje się program nauczania do jego indywidualnych potrzeb 

rozwojowych i edukacyjnych oraz możliwości psychofizycznych. Dostosowanie to następuje na 

podstawie opracowanego dla ucznia indywidualnego programu edukacyjno-terapeutycznego (IPET) 

uwzględniającego zalecenia zawarte w orzeczeniu o potrzebie kształcenia specjalnego. Realizacja 

obowiązku organizacji kształcenia specjalnego przedstawiają tabele poniżej. 

 

Uczniowie ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi     

  SP 1 SP2 Filia MPS 

 

Liczba uczniów/dzieci z orzeczeniem o potrzebie kszt. spec. 9      

  - w tym z jedną niepełnosprawnością 9      

     - słabowidzący   1    

     - niesłyszący       

     - słabosłyszący  1     
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     - niepełnospr. intelekt.  w st. lekkim  4 1 1   

     - niepełnospr. intelekt. w st. umiark. lub znacznym  1    

     - z niepełnosprawnością  ruchową w tym z afazją  2 3    

     - z autyzmem w tym z zespołem Aspergera 1 1    

     - niedostosowani społecznie      

     - zagrożeni niedostosowaniem społecznym 1      

  - w tym z więcej niż jedną niepełnosprawnością       

     - niepełnospr. intelekt. w st. umiark. lub znacznym       

Dzieci powracające z zagranicy 2   1   

            

Wsparcie zorganizowane  dla dzieci ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi    
 

            

Rodzaj wsparcia Ilość godzin/tygodniowo   

              SP 1 SP 2  Filia MPS  

nauczyciel wspomagający 14 19 7   

Zajęcia rewalidacyjne 16 14 4   

nauczanie indywidualne 36 10    

zajęcia dydaktyczno wyrównawcze 7 3 2   

zajęcia logopedyczne 6 3 2 17  

dodatkowe zajęcia z j. polskiego dla powracających. z  zagranicy 2  2   

dodatkowe zajęcia z j. polskiego dla dziecka cudzoziemca 6 6    

zajęcia z wybranego przedmiotu realizowane w formie 

indywidualnej lub w małej grupie     
 

Terapia pedagogiczna    2  
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VI. DZIAŁALNOŚĆ DYDAKTYCZNA 
 

Dane dotyczące klasyfikacji końcowej 

 

 

Wyniki klasyfikacji rocznej i końcowej w szkołach 

Typ Stan na 
początku roku 

szkolnego 

Stan w dniu klasyfikacji rocznej: 

  W 

klas

ach 

I – 

III 

SP 

W 

klasac

h IV - 

VIII 

W 

klasac

h  

gimnaz

jalnyc

h 

ogółem w 

klasac

h I – 

III SP 

absolw

enci 

nie 

ukończ

yli 

szkoły 

niepro

mowan

i w 

klasac

h 

I – III 

SP 

niepro

mowan

i 

w 

klasac

h  IV – 

VIII 

SP 

niepro

mowan

i  

w 

klasac

h I – II 

Gimna

zjum 

liczba 

ucznió

w 

nieklas

yfikow

anych 

liczba 

ucznió

w, 

który

m 

wyzna

czono 

egzami

ny 

klasyfi

kacyjn

e 

liczba 

ucznió

w, 

który

m 

wyzna

czono 

egzam

iny 

popra

wkow

e 

średnia 

frekwe

ncja 

średnia 

ocen szkoły 

SP 1 169 290  493 166 74 3(U) 0 - -  - - 88,8 

 
4,56 

SP 2 70 120  194 71 20 0 0 0 - 0 0 0 88,59 4,57 

Filia 31 47  81 32 11 0 0 1 - 0 0 1 87,32 4,41 

 

Uczniowie, którzy otrzymali świadectwa z wyróżnieniem  

(średnia ocen co najmniej 4,75 i zachowanie bardzo dobre lub wzorowe) w % i osobach 

Typ szkoły Dotyczy uczniów od kl. IV SP 

 %  ilość uczniów 

SP 1 51 151 

SP 2 45,52 56 

Filia SP 2 40,81 20 

 

Uczniowie zwolnieni z wychowania fizycznego z powodów zdrowotnych 

Typ szkoły Dotyczy uczniów od kl. IV SP 

SP 1 1 

SP 2 1 

Filia SP 2 0 
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VII. WYNIKI SPRAWDZIANÓW I EGZAMINÓW 

ZEWNĘTRZNYCH 

 

Osiągnięcia uczniów są wynikiem nauczania i uczenia się. W znacznym stopniu zależą                          

od zdolności i aspiracji, ale duże znaczenie w tym procesie ma nauczyciel, a także środowisko 

rodzinne. Badanie postępów edukacyjnych i osiągnięć uczniów może przybierać różne formy, 

najczęściej są to sprawdziany wewnętrzne i zewnętrzne oraz konkursy przedmiotowe. Poniżej 

przedstawiono wyniki egzaminu ósmoklasisty, który jest formą sprawdzenia wiadomości i 

umiejętności określonych w podstawie programowej kształcenia ogólnego dla szkoły podstawowej. 

Egzamin jest przeprowadzany w formie pisemnej przez trzy kolejne dni i obejmuje język polski, 

matematykę i język obcy nowożytny. 

 

Wyniki egzaminu ósmoklasisty 

 

 

 

 

 

 

 Język polski Matematyka Język angielski Język niemiecki 

Wyniki w 

procentac

h 

Stanin

y 

Wyniki w 

procentac

h 

Stanin

y 
Wyniki w 

procentac

h 

Stanin

y 
Wyniki w 

procentac

h 

Stanin

y 

Szkoła 

Podst. nr 1 68 7 63 6 80 7 71 8 

Klasa A 61,8 6 60 6 73,6 7 71 8 
Klasa B 73 8 72,2 8 88,5 8 - - 

Szkoła Podst. 
nr 2 

63 6 63 6 63 5 - - 

Filia Szkoły 
Podst. nr 2 

71 8 55 4 58 4 - - 

Gmina 67 7 62 6 74 7 63 7 
Powiat 64 6 59 6 63 5 50 6 

Województw
o 64 6 63 6 69 6 71 8 

Kraj 60 5 57 5 67 6 70 8 
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VIII. VIII ZAJĘCIA DODATKOWE  
 

Realizacja programu Szkolny Klub Sportowy w roku szkolnym 2021/2022 

 SP 1 SP 2 Filia 

Ilość utworzonych 

grup 

3 1 1 

Ilość uczniów 

uczestniczących w 

zajęciach 

46 12 10 

Rodzaj 

prowadzonych 

zajęć 

Zajęcia 

rekreacyjno- 

sportowe z 

elementami gier 

zespołowych                     

i LA. 

Zajęcia 

ogólnosportowe 

Zajęcia 

ogólnosportowe 

Zakupiony sprzęt 

z projektu 

Znaczniki, piłki Drobny sprzęt 

sportowy - piłki 

Drobny sprzęt 

sportowy - piłki 

Rezultaty Podniesienie 

sprawności, 

kondycji 

fizycznej dzieci,  

Uczniowie 

nabyli 

umiejętności 

gier 

zespołowych 

oraz 

świadomość 

dbałości o 

rozwój fizyczny 

organizmu 

Uczniowie 

nabyli 

umiejętności 

gier 

zespołowych 

oraz 

świadomość 

dbałości o 

rozwój fizyczny 

organizmu 
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Realizacja zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwaleniu wiadomości z 

wybranych przedmiotów z zakresu kształcenia ogólnego  

Rodzaj zajęć Ilość 

utworzonych 

grup 

Ilość uczniów 

uczestniczących 

w zajęciach 

Ilość godzin 

zrealizowanych 

Szkoła Podstawowa nr 1 

Język Polski 3 45 21 

Matematyka 11 198 174 

Język angielski 0 0 0 

Szkoła podstawowa nr 2 

Język Polski 3 53 40 

Matematyka 3 36 45 

Filia SP 2 

Język Polski 3 21 30 

Matematyka 2 17 30 

 

Zajęcia dodatkowe z pomocy psychologiczno pedagogicznej 

Rodzaj zajęć Ilość 

uczniów 

objętych 

wsparci

em 

Liczba 

zrealizo

wanych 

godzin 

Osiągnięty cel/rezultat 

Szkoła Podstawowa nr 1 

Zajęcia 

specjalistyczne 

(korekcyjno- 

kompensacyjne)- 

kontynuacja w roku 

szkolnym 2022/23 

7 28 usprawnienie opanowania technik 

szkolnych w zakresie czytania, 

pisania, liczenia, poprawa 

koncentracji uwagi, wyrażania 

emocji 

Szkoła Podstawowa nr 2 
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Zajęcia 

korekcyjno - 

kompensacyjne 

5 13 Udoskonalono sprawność manualną i 

grafomotoryczną 

Usprawniono koordynację wzrokowo – 

ruchową 

Usprawniono orientację czasowo – 

przestrzenną 

Usprawniono funkcje słuchowe 

Usprawniono koncentrację uwagi 

Rozwinięto i wzbogacono słownictwo 

Zajęcia terapii 

pedagogicznej 

11 47 Usprawniono zaburzane funkcje 

percepcyjno – motoryczne, 

Uzyskano poprawę umiejętności 

ortograficznych 

Wzmocniono motywację do dalszej 

nauki oraz pokonywania trudności 

Usprawniono umiejętność radzenia 

sobie z napięciem emocjonalnym 

Wzmacniano poczucie własnej wartości  

Udoskonalono sprawność manualną i 

grafomotoryczną 

Usprawniono koordynację wzrokowo – 

ruchową 

Usprawniono orientację czasowo – 

przestrzenną 

Usprawniono funkcje słuchowe 

Usprawniono koncentrację uwagi 

Rozwinięto i wzbogacono słownictwo 

Filia SP 2 

Zajęcia terapii 

pedagogicznej 

2 18 Usprawniono zaburzane funkcje 

percepcyjno – motoryczne, 

Uzyskano poprawę umiejętności 

ortograficznych 

Wzmocniono motywację do dalszej 

nauki oraz pokonywania trudności 

Usprawniono umiejętność radzenia 

sobie z napięciem emocjonalnym 

Wzmacniano poczucie własnej wartości 

 

IX. UDZIAŁ I OSIĄGNIĘCIA W KONKURSACH 

Szkoła Podstawowa nr 1 Szkoła Podstawowa nr 2 Filia SP 2 

Język polski: 
● Małopolski Konkurs Języka 

Polskiego - etap rejonowy - 3 
uczniów 

● Finalistka etapu wojewódzkiego 
Małopolskiego Konkursu Języka 
Polskiego 

● Powiatowy Konkurs Literacki 
„Podbabiogórskie opowieści” - 
miejsce I -II oraz 9 wyróżnień 

● Powiatowy Konkurs 
Recytatorski „W cieniu jodeł i 
świerków” - 2 uczniów 

KLASY I-III 

• Miejski konkurs 

plastyczny „Stop 

wypalaniu traw”, 

uczestnicy – 14 

uczniów klas I - III, 1 

uczeń wyróżnienie  

• Szkolny konkurs 

„Ulubiony bohater 

KLASY I-III                                                                                                                                      

• Międzynarodowy 

Konkurs Kangur 

Matematyczny, liczba 

dzieci biorących udział: 

8 (kl. II i III), wyniki: 

wyróżnienie 

 

• Babiogórska Szopka 

Regionalna 2021,liczba 

dzieci biorących udział: 
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● Ogólnopolski Konkurs Literacki 
w ramach Dni Języka 
Ojczystego 
-  konkurs na pracę pisemną 
„Każdy ekonomista był 
nastolatkiem”. 
wyróżnienie - 1 uczeń 

 

Biologia: 
Etap rejonowy konkursu - 1 uczeń 
 
Geografia: 
Etap rejonowy konkursu - 1 uczeń 
 
 
Matematyka: 

● Etap rejonowy konkursu - 2 
uczniów 

● Kangur Matematyczny - 6 
uczniów zdobyło 
wyróżnienia 

● I miejsce w Ogólnopolskim 
Konkursie Plastycznym z 
elementami astronomii i 
kosmologii - 1 uczeń 
 

Historia: 
 Finał Wojewódzkiej Olimpiady             
z Historii - 1 uczeń 
 
Sportowe: 

● KOSZYKÓWKA 3x3  
Piłka koszykowa 3x3 ID dziewczęta I 
miejsce powiat,I miejsce rejon, II 
miejsce województwo 
Piłka koszykowa 3x3 ID chłopcy I 
miejsce powiat,I miejsce rejon, II 
miejsce województwo 

● PIŁKA NOŻNA HALOWA 
Piłka nożna halowa ID chłopców I 
miejsce powiat,III miejsce rejon 
Piłka nożna halowa ID dziewcząt I 
miejsce powiat 
Piłka nożna halowa IMS chłopców II 
miejsce powiat 

● PIŁKA NOŻNA 
Piłka nożna halowa IMS dziewcząt I 
miejsce powiat 
Piłka nożna halowa ID chłopców I 
miejsce powiat,II miejsce rejon 

● KOSZYKÓWKA 

lektur” -  uczestnicy - 

8 uczniów klasy I - III,  

• „Klasowy konkurs 

pięknego czytania” – 

konkurs klasowy, 

uczestnicy – 20 

uczniów klasy I, 

KLASY IV-VIII 

• Małopolski konkurs z 

biologii dla uczniów 

szkół podstawowych, 

organizator 

Małopolskie 

Kuratorium Oświaty 

etap szkolny udział – 3 

uczniów 

• Małopolski konkurs 

biblijny dla uczniów 

szkół podstawowych, 

organizator 

Małopolskie 

Kuratorium Oświaty 

etap szkolny udział – 

15 uczniów, etap 

rejonowy – 2 uczniów 

• Babiogórska szopka 

regionalna 2021, 

organizator Muzeum 

Suchej Beskidzkiej, 

udział – 15 uczniów, 

uzyskane lokaty – II 

miejsce uczeń klasy 

IV b 

• Ogólnopolski Turniej 

Wiedzy Pożarniczej - 

Młodzież zapobiega 

pożarom – etap 

gminny - w kategorii 

klas I – IV – I miejsce 

, w kategorii klas V-

VIII – 1 miejsce, III 

miejsce, etap 

powiatowy – III 

miejsce 

• Szkolny konkurs 

plastyczny dla klas IV-

VI – Wielkanocna 

1 uczeń klasy I ,wyniki: 

I miejsce 

 

• Miejski konkurs 

plastyczny „Stop 

wypalaniu traw” – liczba 

dzieci biorących udział: 

5 (kl. II i III), wyniki: II 

miejsce 

 

• Stroik wielkanocny - 

liczba dzieci biorących 

udział: oddział 

przedszkolny 

 

 

KLASY IV - VIII 

•  Małopolski konkurs 

języka polskiego dla 

uczniów szkół 

podstawowych, 

organizator Małopolskie 

Kuratorium Oświaty 

etap szkolny udział 6 

uczniów, etap 

powiatowy – udział 1 

uczennicy 

• Powiatowy Konkurs 

Literacki: 

Podbabiogórskie 

opowieści, II miejsce 

uczennica kl.VII, III 

miejsce uczennica klasy 

VII, wyróżnienie 

uczennica klasy VII 

• Miejski konkurs 

plastyczny „Stop 

wypalaniu traw”, 1 

miejsce - uczeń kl.IV, 

III miejsce – uczennica 

klasy VII 

• Babiogórska szopka 

regionalna 2021 - I 

miejsce ex aequo uczeń 

kl.I, uczeń kl.IV, II 

miejsce uczeń kl.IV 
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Piłka koszykowa ID chłopcy I miejsce 
powiat,I miejsce rejon, I miejsce 
województwo 
Piłka koszykowa ID dziewczęta II 
miejsce powiat 
Piłka koszykowa IMS dziewczęta II 
miejsce powiat 
Piłka koszykowa IMS chłopcy II 
miejsce powiat 

● PIŁKA RĘCZNA 
Piłka koszykowa ID chłopcy I miejsce 
powiat, I miejsce rejon, V miejsce 
województwo 
Piłka ręczna IMS dziewczęta I 
miejsce powiat, IV miejsce rejon 
Piłka ręczna IMS chłopcy II miejsce 
powiat 

● LEKKA ATLETYKA 
Drużynowe biegi przełajowe ID 
chłopcy I miejsce powiat 
Drużynowe biegi przełajowe ID 
dziewczęta II miejsce powiat 
 

● Igrzyska Dzieci Pływanie 
powiat: 

1 miejsce styl dowolny 
3 miejsce styl klasyczny 
3 miejsce styl grzbietowy 
3 miejsce styl dowolny 
3 miejsce styl klasyczny 
3 miejsce styl grzbietowy 
2 miejsce styl motylkowy 
3 miejsce styl motylkowy 
 

● Sztafetowe pływanie 6x50 m  
powiat 
1 miejsce ID chłopcy 
1 miejsce ID dziewczęta 
1 miejsce IMS chłopcy 

 
 
Konkurs Leonardo: 
Finał powiatowy - 4 uczniów 
Wyróżnienie 1 uczeń 
 
Klasy 1-3 
Międzynarodowy Konkurs 
Matematycznym „Kangur 2021” 
 3 uczniów wyróżnienie 
 
 

Pisanka, I miejsce – 2 

uczniów klasy V, II 

miejsce – 2 uczniów 

klasy V, III miejsce – 2 

uczniów klasy IV a, b 

• Szkolny konkurs 

plastyczny dla klas VI-

VII – Wielkanocny 

koszyk, I miejsce – 2 

uczniów z klasy VII a, 

II miejsce – 2 uczniów 

z klasy VI, III miejsce 

– uczeń z klasy VI, 

uczeń z klasy VIIb 

• Ogólnopolski Turniej 

Bezpieczeństwa w 

ruchu drogowym, etap 

miejski – I miejsce, II 

miejsce, udział w 

etapie powiatowym. 

• Miejski konkurs 

plastyczny „Stop 

wypalaniu traw”, w 

kategorii klas I – IV – 

III miejsce,  

wyróżnienie, kategorii 

klas V – VIII – I 

miejsce, II miejsce 

• Szkolny konkurs – 

Plakat promujący 

czytelnictwo, I miejsce 

– wyróżnienia – 4 

uczniów z klasy V, 5 

uczniów z klasy VII a, 

4 uczniów z klasy VII 

b 

• Szkolny konkurs 

fotograficzny „Żywa 

okładka”, I miejsce – 2 

uczniów z klasy IVb,II 

miejsce – 2 uczniów z 

•   XIII Konkurs Pieśni 

Patriotycznej - 

Wyróżnienie uczennica 

kl.IV 

• Ogólnopolski Turniej 

Wiedzy Pożarniczej - 

Młodzież zapobiega 

pożarom – - etap 

gminny kl. I – IV - II 

miejsce uczeń kl.IV, 

kl.V – VIII - II miejsce 

uczennica  kl.VIII 

• Ogólnopolski Turniej 

Bezpieczeństwa w 

ruchu drogowym, etap 

miejski – III miejsce 

• Międzynarodowy 

konkurs wiedzy ogólnej 

LEONARDO 2022-  

etap gminny – udział 3 

uczniów 

• Szkolny konkurs 

plastyczny Żywa 

okładka dla uczniów kl. 

IV -VIII – uczestnicy 15 

uczniów. 

• Szkolny konkurs 

czytelniczy Czytanie 

łączy pokolenia - 

zwycięstwo rodziny 

Sarlejów 

• Szkolny konkurs 

fotograficzny 

Romantycy są wśród 

nas – uczestnicy – 13 

uczniów. 

ZAWODY SPORTOWE 

• Igrzyska Dzieci Piłka 

Nożna- szczebel 

zawodów: 

gminne/miejskie udział 

drużyny. 

 

• Igrzyska Dzieci 

Czwórbój 
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 klasy IVa, III miejsce 

– 1 uczeń z klasy V 

• Międzynarodowy 

konkurs wiedzy 

ogólnej LEONARDO 

2022 - etap szkolny - 

10 uczestników 

etap miejski - 

6  uczestników, etap 

powiatowy - 1 

uczestnik  

ZAWODY SPORTOWE 

• Kolarstwo górskie -  

zawody powiatowe, 

Startowała jedna 

uczennica  z klasy 

VIII, która zajęła I 

miejsce i awansowała 

do zawodów 

wojewódzkich. 

Zawody wojewódzkie 

- I miejsce i tytuł 

mistrzyni 

województwa. 

• Halowa piłka nożna – 

zawody gminne. 

Startowały dwie 

drużyny chłopców – z 

klas IV – VI  6 

uczniów i z klas VII – 

VIII  8 uczniów. 

 

• Indywidualna LA. -  

zawody powiatowe, 1 

uczennica  zajęła 6 

miejsce w 

           biegu na 300 m. 

 

• Tenis stołowy 

indywidualny – 

zawody powiatowe, 1 

uczeń zajął 2 miejsce. 

 

Lekkoatletyczny  

szczebel zawodów: 

gminne/miejskie udział  

drużyny. 

 

UROCZYSTOŚCI MIEJSKIE 

• Udział delegacji 

uczniów w miejskich 

obchodach uroczystości 

państwowej z okazji 

Święta Niepodległości 

• Udział delegacji 

uczniów w Jarmarku 

Bożonarodzeniowym – 

stoiska z ozdobami 

świątecznymi 

• Udział delegacji 

uczniów w otwarciu 

wystawy „Amerykańscy 

Polacy – Polscy 

Amerykanie” przez 

Muzeum Miejskie 

Suchej Beskidzkiej 

UROCZYSTOŚCI SZKOLNE 

• Uroczystość Ślubowania 

uczniów klasy I 

• Uroczystość Dnia Matki  

• Apele związane 

obchodami świąt 

państwowych 

• Uroczystość pożegnania 

uczniów klas VIII  

UROCZYSTOŚCI KLASOWE 

• Mikołajki 

• Wigilijki 

• Świętowanie urodzin i 

imienin 

• Ubieranie klasowej 

choinki, dekorowanie 

Sali 

• Tłusty czwartek 
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• Narciarstwo alpejskie -  

finał powiatowy. 

Szkołę reprezentowało 

11 uczniów, najlepsze 

wyniki uzyskali: II 

miejsce – uczeń IVb, 

III miejsce – uczennica  

IVb, III miejsce – 

uczennica V, 

uczniowie uzyskali 

awans do zawodów 

wojewódzkich. 

• Pływanie - w 

zawodach startowało 

12 uczniów – 6 

dziewczynek i 6 

chłopców. Najlepsze 

wyniki uzyskali: II 

miejsce styl 

grzbietowy – 

uczennica kl. VII a, II 

miejsce styl 

grzbietowy – uczeń kl. 

VII b, uczniowie 

uzyskali awans do 

zawodów 

wojewódzkich. 

 

• Igrzyska Dzieci Piłka 

Nożna- szczebel 

zawodów: 

gminne/miejskie 

udział 6 osobowej 

drużyny. 

 

• Igrzyska Dzieci 

Czwórbój 

Lekkoatletyczny  

szczebel zawodów: 

gminne/miejskie 

udział 5-cio osobowej 

drużyny chłopców, 

udział 6-cio osobowej 

drużyny dziewcząt 

 

UROCZYSTOŚCI 

MIEJSKIE 

• Udział delegacji 

uczniów w miejskich 

obchodach 

uroczystości 

• Dzień Kobiet 

• Dzień Chłopaka 

• Dzień bez plecaka 

• Święto rodziny w 

klasach 0-III – pikniki, 

ogniska 

• Ogniska klasowe 

 

 

WYJŚCIA DO INSTYTUCJI 

KULTURY 

KLASY I-III 

• CKiF – film „Ainbo – 

strażniczka Amazonii 

• CKiF – zwiedzanie 

Biblioteki Miejskiej 

• CKiF – spektakl 

teatralny „Pinokio” 

• CKiF – koncert uczniów 

Szkoły Muzycznej 

• Teatr internetowy „O 

mniejszych braciach” 

• Teatr internetowy 

„Tymoteusz wśród 

ptaków” 

• Teatr internetowy 

„Kolory miasta” 

• Teatr internetowy 

„Zaginiony świat” 

• Teatr internetowy „ 

Zaginony świat” 

• Udział w pokazie 

multimedialnym – 

Układ Słoneczny – mini 

planetarium 

• Film 3D „Epoka 

lodowcowa” 
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państwowej z okazji 

Święta Niepodległości 

• Udział delegacji 

uczniów  w Jarmarku 

Bożonarodzeniowym – 

stoiska z ozdobami 

świątecznymi 

• Udział delegacji 

uczniów w otwarciu 

wystawy 

„Amerykańscy Polacy 

– Polscy Amerykanie” 

przez Muzeum 

Miejskie Suchej 

Beskidzkiej 

UROCZYSTOŚCI SZKOLNE 

• Uroczystość 

Ślubowania uczniów 

klasy I 

• Apele związane 

obchodami świąt 

państwowych 

• Uroczystość 

pożegnania uczniów 

klas VIII  

UROCZYSTOŚCI 

KLASOWE 

• Mikołajki 

• Wigilijki 

• Świętowanie urodzin i 

imienin 

• Ubieranie klasowej 

choinki, dekorowanie 

sali 

• Tłusty czwartek 

• Dzień Kobiet 

• Dzień Chłopaka 

• Dzień bez plecaka 

KLASY IV-VIII 

• CKiF – film „Czarny 

młyn” 

• CKiF – koncert uczniów 

Szkoły Muzycznej 

• Rynek Suski – Legendy 

naszego regionu , 

ballada „Pani 

Twardowska”, 

zasłużone postacie 

naszego miasta – lekcja 

języka polskiego w 

plenerze 

• CKiF – warsztaty 

profilaktyczne 

„Archipelag skarbów” 

 UDZIAŁ UCZNIÓW W 

WYCIECZKACH 

• Wycieczki po 

najbliższej okolicy 

IMPREZY INTEGRACYJNE 

• Piknik z okazji Dnia 

dziecka zorganizowany 

na boisku szkolnym. 

 

W pikniku wzięli udział 

wszyscy uczniowie klas 

I-VIII oraz dzieci z 

odziału przedszkolnego. 

Atrakcje –gry i zabawy 

sportowe 

dmuchańce,poczęstunek 

Organizator imprezy – 

Rada Rodziców FSP2 
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• Święto rodziny w 

klasach 0-III – pikniki, 

ogniska 

• Ogniska klasowe 

 WYJŚCIA DO INSTYTUCJI 

KULTURY 

KLASY I-III 

• CKiF – przedstawienie 

teatralne „Wielkie, 

gorące, szybkie puff” 

• CKiF – film „Skarb 

Mikołajka” 

• CKiF – film „Feliks i 

jego skarb” 

• CKiF – film „Mikołaj 

w każdym z nas” 

• CKiF – film „Buzz 

Astral” 

• CKiF – koncert 

uczniów Szkoły 

Muzycznej  

• Spacer po parku 

zamkowym 

KLASY IV-VIII 

• Muzeum Miejskie 

Suchej Beskidzkiej – 

Poznanie 

zapomnianych 

zawodów na wsi i w 

mieście 

• CKiF – film „Czarny 

Młyn” 

• CKiF – film „Potworna 

rodzina 2” 

• CKiF – film „Feliks i 

ukryty skarb” 

• CKiF – film „Buzz 

Astral” 
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• CKiF – koncert Szkoły 

Muzycznej 

• CKiF – warsztaty 

profilaktyczne 

„Archipelag skarbów” 

 WYCIECZKI 

• Wycieczka rowerowa 

uczniów klasy VII 

• Wycieczka dzieci z 

oddziału 

przedszkolnego SP2 do 

Energilandii 

IMPREZY INTEGRACYJNE 

• Piknik z okazji dnia 

dziecka – Zubrzyca 

„Wypasina dolina” 

W pikniku wzięli 

udział wszyscy 

uczniowie klas I-VIII 

oraz dzieci z odziału 

przedszkolnego. 

Atrakcje – park linowy, 

dmuchańce, pływanie 

łódkami, grill 

Organizator imprezy – 

Rada Rodziców SP2 

 

U 

Udział i osiągnięcia w konkursach Szkoła Muzyczna 

Nazwa konkursu, zawodów 

Rodzaj osiągnięcia  

(miejsce, laureaci,) 

Gramy Gamy i czytamy 

MISTRZ GAMY 

Lena Bernacka - uczennica klasy VI cyklu 6-letniego, klasa 

skrzypiec Ewy Litwy 

 

MISTRZ A VISTA 
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Milena Tkaczyk - uczennica klasy II cyklu 6-letniego, klasa 

skrzypiec Barbary Chmiel-Aazizy 

Grupa I 

I miejsce: 

Zofia Pudełko -  kl.II cyklu 6-letniego, klasa skrzypiec Barbary 

Chmiel-Aazizy 

Oliwia Szczurek - kl.III cyklu 6-letniego, klasa skrzypiec Ewy 

Litwy 

II miejsce: 

Emilia Niedźwiedź -  kl.II cyklu 6-letniego, klasa skrzypiec 

Barbary Chmiel-Aazizy 

Milena Tkaczyk  -  kl.II cyklu 6-letniego, klasa skrzypiec 

Barbary Chmiel-Aazizy 

III miejsce: 

 Antonina Piwowarczyk  - kl.III cyklu 6-letniego, klasa 

skrzypiec Ewy Litwy 

Grupa II 

I miejsce:  

Antonina Ścieszka - kl.IV cyklu 6-letniego, klasa wiolonczeli  

Agnieszki Filimowskiej 

II miejsce: 

Julia Bogdanik - kl.V cyklu 6-letniego, klasa skrzypiec Ewy 

Litwy 

III miejsce: 

Emilia Kopacz - kl.IV cyklu 6-letniego, klasa wiolonczeli 

Agnieszki Filimowskiej 

Zofia Pająk - kl.V cyklu 6-letniego, klasa skrzypiec Sabiny 

Milewskiej-Jankowiak 

Grupa III: 

I miejsce: 

Lena Bernacka - kl.VI cyklu 6-letniego, klasa skrzypiec Ewy 

Litwy 

II miejsce: 

nie przyznano 
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III miejsce: 

nie przyznano 

Konkurs solfeżowy  czytania z nut a vista 

Cykl 6 letni 

I miejsce: Piotr Bogdanik 

Wojciech Uliasz, Lena Bernacka 

II miejsce Filip Pająk Mateusz Toczek 

Karolina Meller 

II miejsce Julia Pajor Milena Chowaniak 

I miejsce cykl 4 – letni: nie przyznano 

II mniejsce Anna Kłapyta 

Wyróżnienie: Emilia Zachura Paulina Gołuszka Agnieszka 

Sołtys 

 

Konkurs „Jaka to melodia?” 

I miejsce: Anna Polak, Lena Bernacka; Mateusz Toczek 

II miejsce: Karolina Banaś 

III miejsce Karolina Meller 

Szkolny konkurs „Miniaturowa Moc” 

Grupa I: 

I miejsce: 

Zofia Pudełko -  kl.II /c6, klasa skrzypiec Barbary Chmiel-

Aazizy 

II miejsce: 

nie przyznano 

III miejsce: 

 Anna Gołuszka - kl.II/c6, klasa skrzypiec Sabiny Milewskiej- 

Jankowiak 

Wyróżnienie: 

Milena Tkaczyk  -  kl.II/c6, klasa skrzypiec Barbary Chmiel-

Aazizy 

 Grupa II: 
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I miejsce:  

Oliwia Szczurek - kl.III/c6, klasa skrzypiec Ewy Litwy 

II miejsce: 

Antonina Piwowarczyk  - kl.III/c6, klasa skrzypiec Ewy Litwy 

III miejsce: 

Lena Toczek- kl.III/c6, klasa skrzypiec Ewy Litwy 

Wyróżnienie: 

Magdalena Borys – kl.II/c4, klasa skrzypiec Barbary Chmiel-

Aaziza 

Grupa III: 

I miejsce: 

nie przyznano 

II miejsce: 

nie przyznano 

III miejsce: 

Milena Chowaniak  - kl.IV/c6, klasa skrzypiec Marii 

Zborowskiej 

Grupa IV: 

I miejsce: 

nie przyznano 

II miejsce: 

Julia Bogdanik - kl.V/c6, klasa skrzypiec Ewy Litwy 

Zofia Pająk - kl.V/c6, klasa skrzypiec Sabiny Milewskiej-

Jankowiak 

III miejsce: 

Jakub Dziubek  - kl.V/c6, klasa skrzypiec Jadwigi Rey 

konkursu plastycznego: „Inspiracje 

muzyka Ignacego Jana Paderewskiego” 

 

I miejsce: 

Hanna Danielewicz 

II miejsce 
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Antonina Kiepura 

Wiktoria Borowska 

Maria Czaicka 

III miejsce 

Dominik Kosek 

 

Wyróżnienie: 

Aniela Kowalik 

Dominik Knapczyk 

Lena Toczek 

Małe Formy Muzyczne – szkolny 

konkurs 

Grupa I 

I miejsce ex aequo Marcel Gwiżdż- Perkusja/naucz. Dominik 

Zielonka 

I miejsce ex aequo Lia Kiss- Saksofon/ naucz. dyr. Renata 

Trybała 

II miejsce Antonina Kiepura- Flet/ naucz. Dominika Kotarba 

III miejsce ex aequo Artur Dędys - Perkusja/ naucz. Paweł 

Chmielewski 

III miejsce ex aequo Dominik Kosek - Flet/naucz. Dominika 

Kotarba 

Wyróżnienia: 

Blanka Łakatosz - Flet/ naucz. Dominika Kotarba 

Emilia Adamek – Flet/ naucz. Dominika Kotarba 

Kordian Kłoda – Trąbka/naucz. Łukasz Mruczek 

Krystian Kurek – Saksofon/naucz. Katarzyna Borowiec 

Estera Zamulińska - Flet/ naucz. Dominika Kotarba 

Grupa II 

I miejsce Julian Tokarz – Perkusja/naucz. Dominik Zielonka 

II miejsce ex aequo Martyna Kania – Saksofon/naucz. 

Katarzyna Borowiec 
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II miejsce ex aequo Nikodem Kułaga – Perkusja/naucz. 

Dominik Zielonka 

II miejsce Julia Pajor - Saksofon/naucz. Katarzyna Borowiec 

Wyróżnienia: 

Wiktor Gierat - Puzon/naucz. Michał Benisz Krzysztof Kozieł 

– Akordeon/ naucz. vicedyr. Danel Mruczek 

Grupa III 

I miejsce Paulina Gołuszka- Flet/ naucz. Katarzyna Sadok-

Baranowicz 

II miejsce Hanna Trzebuniak - Flet/ naucz. Katarzyna Sadok-

Baranowicz 

III miejsce Emilia Zachura - Trąbka/naucz. Łukasz Mruczek 

Wyróżnienia: Karolina Banaś - Akordeon / naucz. vicedyr. 

Daniel Mruczek 

Justyna Chowaniak - Flet/ naucz. Katarzyna Sadok-Baranowicz 

Karolina Meller - Flet/ naucz. Katarzyna Sadok-Baranowicz 

Weronika Nowak - Flet/ nucz. Katarzyna Sadok-Baranowicz 

Blanka Pasierbek - Flet/ naucz. Katarzyna Sadok-Baranowicz 

Grupa IV 

I miejsce Franciszek Miętek - Perkusja/ naucz. Paweł 

Chmielewski 

II miejsce Anna Polak - Flet/ naucz. Katarzyna Sadok-

Baranowicz 

III miejsce Natalia Jancarz - Flet/ naucz. Katarzyna Sadok-

Baranowicz 

Ogólnopolski Konkurs Pianistyczny 

„Kolorowe nutki” 

NADIA BROŻENA z klasy I (w grupie I) oraz KACPER 

MĘDRALA z klasy III (w grupie II) 

Orawska Wiosna Kameralna „OraWiKa” 

WYRÓŻNIENIE I STOPNIA 

Zofia Pająk (skrzypce, uczennica p. mgr Sabiny Milewskiej – 

Jankowiak) 

– Filip Pająk (fortepian, uczeń p. mgr Andrzeja Laska), 

– Marian Pająk (gitara, uczeń p. mgr Aleksandra Papiernika) 
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WYRÓŻNIENIE II STOPNIA 

 

Duet fortepianowy p. mgr Urszuli Lasek: 

– Piotr Bogdanik oraz Natalia Bogdanik 

 

 

III Międzyszkolny Konkurs Pianistyczny 

dla uczniów klas Fortepianu 

Dodatkowego Szkół Muzycznych I 

stopnia 

 

organizowany przez Szkołę Muzyczną I 

stopnia im. Stanisława Moniuszki w 

Pałecznicy. 

Wyróżnienie  I stopnia w I grupie otrzymała: 

 

- Emilia Zachura (fortepian dodatkowy prowadzony przez p. 

Justynę Wańdygę) 

 

oraz wyróżnienie II stopnia w I grupie otrzymała: 

 

- Karolina Banaś (fortepian dodatkowy prowadzony przez p. 

Justynę Wańdygę) 

 

II miejsce w grupie II zajęła: 

 

- Anna Polak (fortepian dodatkowy prowadzony przez p. 

Elżbietę Malinowską) 

XXI Konkurs Skrzypcowy 

 

wyróżnienia: 

 

- Emilia Niedźwiedź, 

- Zofia Pudełko 
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Dzieci z Miejskiego Przedszkola Samorządowego brały udział w konkursach: 

 

„Dobry obywatel” ogólnopolski plastyczny 13 
„Wymień kocioł – dbaj o 

środowisko i zdrowie 

swoje i sąsiadów” 

powiatowy plastyczny 3 

„Koty – domowi 

ulubieńcy” 
MPS plastyczny 10 

„Jak wygląda wirus” MPS plastyczny 7 
Konkurs recytatorski – 

utwory M. Konopnickiej 
MPS recytatorski 20 

„Pomalujmy razem świat” Ogólnopolski – 

Rzecznika praw dziecka 
plastyczny 3 

„Moje wymarzone wakacje 

w Polsce” 

ogólnopolski plastyczny 2 

„Już czytam , znam litery” MPS czytelniczy 25 
„Dobry obywatel” ogólnopolski plastyczny 13 

„Wymień kocioł – dbaj o 

środowisko i zdrowie 

swoje i sąsiadów” 

powiatowy plastyczny 3 

„Koty – domowi 

ulubieńcy” 

MPS plastyczny 10 

„Jak wygląda wirus” MPS plastyczny 7 
Konkurs recytatorski – 

utwory M. Konopnickiej 

MPS recytatorski 20 

„Pomalujmy razem świat” Ogólnopolski – 

Rzecznika praw dziecka 
plastyczny 3 

„Moje wymarzone wakacje 

w Polsce” 
ogólnopolski plastyczny 2 

 

 

Akcje i osiągnięcia Miejskiego Przedszkola Samorządowego  

w roku szkolnym 2021/2022 

1. Udział w akcji „Szkoła do Hymnu” 

2. Udział w akcji na rzecz niepełnosprawnych „Wyjątkowa skarpetka” 

3. Udział w akcji „Sprzątanie świata” 

4. Udział w programie „Czyste powietrze wśród nas” 

5. Udział w programie „Zaszczep się wiedzą o szczepieniach” 

6. Udział w programie „Skąd się biorą produkty ekologiczne 

7. Udział w akcji „Szkoła pamięta” 

8. Udział w akcji „Razem na Święta” – pomoc rzeczowa dla 3 osób 
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9. Udział  w programie „Dzieci uczą rodziców” 

10. Udział w akcji „Pamiętamy o żołnierzach” 

11. Udział w projekcie „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 

2021-2025” – zdobycie środków finansowych na zakup dużej ilości książeczek 

– nowości dydaktyczne (3 000 ZŁ.) 

12. Udział w projekcie edukacyjnym „Co słonko widziało” 

13. Opracowanie i realizacja planu czytelniczego 

14.  Opracowanie i realizacja planu w ferie zimowe „Zaszczep się wiedzą o 

szczepieniach” 

15.  Opracowanie i realizacja planu wakacyjnego „Spotkanie z książką” 

16. Realizacja wewnątrz przedszkolnego planu działań preorientacja zawodowej 

„Zawody , które przygotowują do życia w rodzinie” 

17. Realizacja planu działań edukacyjnych dla rodziców służący wzmocnieniu 

opiekuńczych i wychowawczych kompetencji rodziców oraz działań 

edukacyjnych dla dzieci w zakresie przemocy w rodzinie, przemocy 

rówieśniczej, cyberprzemocy, rozwiązywania konfliktów radzenia sobie z 

agresją i stresem”. 

 

 

 

 

X. DZIAŁALNOŚĆ OPIEKUŃCZA 
Działalność świetlic szkolnych 

 
Szkoła 

Podstawowa 

Nr 1 

Szkoła Podstawowa 

Nr 2 
Filia SP 2 

Wychowawcy świetlicy 2 2 2 
Liczba uczniów objętych stałą 

opieką świetlicową 
114/ 5 grup 31 18 

Liczba zrealizowanych 

zastępstw 
55 182 43 

Liczba uczniów korzystających  

z dożywania 
 
 

199 
ŚREDNIO – 80 

obiadów miesięcznie 

ŚREDNIO – 19 
obiadów 

miesięcznie 

Liczba uczniów uczestniczących 
w programie „Szklanka mleka” 

/uczniowie klas I-V/ 
288 125 51 

Liczba uczniów uczestniczących 
w programie „Owoce w szkole” 

/uczniowie klas I-V/ 
288 125 51 
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Dowożenie uczniów do szkół 

Realizując obowiązek określony w art. 39 ustawy Prawo oświatowe dowożono lub refundowano 

rodzicom wydatki związane z dowożeniem do szkół uczniów niepełnosprawnych i zamieszkałych w 

znacznym oddaleniu od szkół według poniższego zestawienia: 

 

Lp. Wyszczególnienie Ilość uczniów 

1. Umowy zlecenia z rodzicami dowożącymi uczniów do Ośrodka Rehabilitacyjno.-

Edukacyjno –Wychowawczego  w Tarnawie Dolnej i z powrotem  
3 

2. 1. Dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej nr 1: 

 
    z Osiedla Nowy Świat 

   z ul. Górskiej 

2.  dowóz Fordem Transit oraz powrót realizowany przez PT „Beskidy Tourist” ze 

Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego z Makowa    Podhalańskiego  

9 

RAZEM 12 

 

Realizacja rządowego programu „Wyprawka szkolna” 

Innym zadaniem o charakterze pomocy materialnej było wsparcie w zakresie zakupu podręczników  

w ramach rządowego programu „Wyprawka szkolna”  dla uczniów: 

• szkół ponadpodstawowych z różnymi dysfunkcjami, którzy realizowali w roku szkolnym 

2021/2022 obowiązek szkolny lub obowiązek nauki w szkołach dla dzieci i młodzieży. 
 
 

Lp. Wyszczególnienie Wyprawka szkolna 

1 Liczba wniosków (wszystkie ze szkól 

ponadgimnazjalnych/ponadpodstawowych) 

21 

3. Nakłady finansowe 6 328,46 zł 

 

Dofinansowanie kształcenia młodocianych uczniów w 2021 roku 

W związku z art. 122 Ustawy Prawo oświatowe pracodawca, który zatrudnia pracowników 

młodocianych ma prawo uzyskać dofinansowanie kosztów ich kształcenia . Dofinansowanie jest 

udzielane na pisemny wniosek pracodawcy, a pieniądze przeznaczone na ten cel pochodzą z 

Funduszu Pracy. Realizacja tego zadania w 2021 roku przedstawiała się następująco : 

 

http://poradnik.wfirma.pl/-mlodociany-pracownik-dofinansowanie-kosztow-ksztalcenia
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Liczba 

pracodawców, 

którzy otrzymali 

dofinansowanie 

Liczba młodocianych, którzy ukończyli naukę zawodu Kwota jaką wypłacono 

pracodawcom  

w ramach 

dofinansowania 

 
Ogółem 

w tym w cyklu kształcenia 
24 miesiące 36 miesięcy 

2 2 2 0 16 162,00 zł 

 

 

 

XI. NADZÓR PEDAGOGICZNY SPRAWOWANY PRZEZ 

KURATORIUM OŚWIATY  
 

Szkoły i placówki w roku szkolnym 2021/2022 nie podlegały kontroli przez kuratorium oświaty  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Gmina Sucha Beskidzka 

 INFORMACJA O STANIE REALIZACJI ZADAŃ OŚWIATOWYCH 2022 

45 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CZĘŚĆ II. Plany pracy placówek oświatowych  na rok szkolny 2022/2023 
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I. Zestawienie organizacji pracy Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana 

Pawła II w Suchej Beskidzkiej  
 

 

Oddziały i uczniowie 

 Poziom 
oddziału 

Liczba 
oddziałów 

Liczba 
uczniów 

Oddział Przedszkolny ZS (OPZS)  1 23 

      Typ oddziału: ogólnodostępny  1 23 

  0 1 23 

Szkoła Podstawowa Nr 1 (SP1 (ZS))  20 442 

      Typ oddziału: ogólnodostępny  20 442 

  1 2 47 

2 3 56 

3 2 47 

4 3 66 

5 2 48 

6 3 69 

7 2 49 

8 3 60 

Razem  21 465 

 

Pracownicy i etaty 

Łącznie dla całej jednostki 
Liczba pracowników ogółem 49 

 - w tym nauczycieli 39 

 - w tym pracowników administracji i obsługi 10 

Liczba pracowników na stanowiskach kierowniczych 3 

 - w tym nauczycieli 3 

 - w tym pracowników administracji i obsługi 0 

Liczba etatów przeliczeniowych ogółem 52,854 

 - w tym nauczycieli 44,068 

 - w tym pracowników administracji i obsługi 8,786 
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Godziny i etaty wynikające z przydziałów nauczycielskich 

Łącznie dla całej jednostki 

 Liczba godzin 
nauczycielskich 

Etaty 
przeliczeniowe 

Liczba godzin/etatów ogółem 828,37 + 297R 44,07 

w tym:   

    zajęcia świetlicowe, obowiązki wychowawcy w świetlicy/półinternacie/klubie 39 1,64 

    obowiązki bibliotekarza 37 1,35 

    obowiązki psychologa 11 0,50 

    obowiązki pedagoga 22 1,00 

    obowiązki nauczyciela wspomagającego 14 0,70 

    obowiązki terapeuty pedagogicznego, inne zajęcia o charakterze terapeutycznym 2 0,09 

    zajęcia rewalidacyjne, rewalidacyjno - wychowawcze 15,79 0,79 

    zajęcia pozalekcyjne 16 0,88 

    zniżki godzin 34 1,89 

    urlopy dla poratowania zdrowia 18 1,00 

    indywidualne oraz grupowe zajęcia edukacyjne dla posiadających orzeczenie 3,58 0,19 

    dodatkowe zajęcia dla obcokrajowców / osób powracających z zagranicy 26 1,38 

    obowiązki pedagoga specjalnego 10 0,53 

 

Zajęcia świetlicowe 
Liczba uczniów korzystających z opieki świetlicowej 100 

Liczba godzin zajęć świetlicowych 39 

Liczba nauczycieli (umów nauczycielskich) prowadzących zajęcia świetlicowe 3 

 

Biblioteka szkolna 
Liczba godzin obowiązków bibliotekarza 37 
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II. Zestawienie podsumowujące opis organizacji jednostki oświatowej 

Szkoła Podstawowa nr 2 i jej Filia 
 

Oddziały i uczniowie 

 Poziom 
oddziału 

Liczba 
oddziałów 

Liczba 
uczniów 

Filia Szkoły Podstawowej Nr 2 (FSP)  8 85 

      Typ oddziału: ogólnodostępny  8 85 

  1 1 15 

2 1 8 

3 1 12 

4 1 12 

5 1 10 

6 1 9 

7 1 4 

8 1 15 

Oddział Przedszkolny Filia SP2 (OPF)  1 13 

      Typ oddziału: ogólnodostępny  1 13 

  0 1 13 

Oddział Przedszkolny SP2 (OPSP2)  1 19 

      Typ oddziału: ogólnodostępny  1 19 

  0 1 19 

Szkoła Podstawowa Nr 2 (SP2)  10 195 

      Typ oddziału: ogólnodostępny  10 195 

  1 1 20 

2 1 25 

3 1 24 

4 1 21 

5 2 32 

6 1 26 

7 1 12 

8 2 35 

Razem  20 312 
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Pracownicy i etaty 

Łącznie dla całej jednostki 
Liczba pracowników ogółem 45 

 - w tym nauczycieli 38 

 - w tym pracowników administracji i obsługi 7 

Liczba pracowników na stanowiskach kierowniczych 2 

 - w tym nauczycieli 2 

 - w tym pracowników administracji i obsługi 0 

Liczba etatów przeliczeniowych ogółem 44,984 

 - w tym nauczycieli 39,318 

 - w tym pracowników administracji i obsługi 5,666 

 

Liczba nauczycieli przystępujących do postępowań kwalifikacyjnych lub egzaminacyjnych 

 Deklaracja złożenia wniosku  

 do 31.10 roku szkolnego arkusza  do 30.06 roku szkolnego arkusza 
nauczyciel początkujący   

nauczyciel stażysta   

nauczyciel kontraktowy   

nauczyciel mianowany 1  

Godziny i etaty wynikające z przydziałów nauczycielskich 

Łącznie dla całej jednostki 

 Liczba godzin 
nauczycielskich 

Etaty 
przeliczeniowe 

Liczba godzin/etatów ogółem 763,32 39,32 

w tym:   

    zajęcia świetlicowe, obowiązki wychowawcy w świetlicy/półinternacie/klubie 37 1,55 

    obowiązki bibliotekarza 30 1,00 

    obowiązki psychologa 11 0,50 

    obowiązki pedagoga 14 0,70 

    obowiązki logopedy, zajęcia logopedyczne 5 0,26 

    obowiązki nauczyciela wspomagającego 26 1,25 

    zajęcia rewalidacyjne, rewalidacyjno - wychowawcze 16 0,85 

    zajęcia pozalekcyjne 20,5 1,13 

    zniżki godzin 29 1,25 

    urlopy dla poratowania zdrowia 18 1,00 
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    indywidualne oraz grupowe zajęcia edukacyjne dla posiadających orzeczenie 11 0,55 

    dodatkowe zajęcia dla obcokrajowców / osób powracających z zagranicy 6 0,32 

    obowiązki pedagoga specjalnego 6,5 0,31 

 

Zajęcia świetlicowe 
Liczba uczniów korzystających z opieki świetlicowej 37 

Liczba godzin zajęć świetlicowych 37 

Liczba nauczycieli (umów nauczycielskich) prowadzących zajęcia świetlicowe 4 

 

Biblioteka szkolna 
Liczba godzin obowiązków bibliotekarza 30 

 

 

 

III. Zestawienie podsumowujące opis organizacji jednostki oświatowej 

Miejskie Przedszkole Samorządowe 
 

 

Oddziały i uczniowie 

 Poziom 
oddziału 

Liczba 
oddziałów 

Liczba 
uczniów 

Miejskie Przedszkole Samorządowe (MPS)  7 168 

      Typ oddziału: ogólnodostępny  7 168 

  maluchy 1 25 

najmłodsze 1 25 

starszaki 2 50 

średniaki 3 68 

Razem  7 168 

 

Pracownicy i etaty 

Łącznie dla całej jednostki 
Liczba pracowników ogółem 24 

 - w tym nauczycieli 13 
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 - w tym pracowników administracji i obsługi 11 

Liczba pracowników na stanowiskach kierowniczych 1 

 - w tym nauczycieli 1 

 - w tym pracowników administracji i obsługi 0 

Liczba etatów przeliczeniowych ogółem 22,718 

 - w tym nauczycieli 12,468 

 - w tym pracowników administracji i obsługi 10,250 

 

Godziny i etaty wynikające z przydziałów nauczycielskich 

Łącznie dla całej jednostki 

 Liczba godzin 
nauczycielskich 

Etaty 
przeliczeniowe 

Liczba godzin/etatów ogółem 304 12,47 

w tym:   

    obowiązki terapeuty pedagogicznego, inne zajęcia o charakterze terapeutycznym 33 1,48 

    zniżki godzin 17 0,68 
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IV. Zestawienie podsumowujące opis organizacji jednostki oświatowej Szkoła Muzyczna I stopnia w Suchej Beskidzkiej  
 

 

 

Godziny i etaty nauczycieli 
Charakter 
służbowy 
pracownika 

Liczba osób Ogółem 
godzin 
tygodniowo 

Etaty 

Pełnozatrudnieni Niepełnozatrudnieni godziny 
obowiązkowe 

Pełnozatrudnieni Niepełno-
zatrudnieni 

dyrektor 1 0 8,00 1,00 0,00 

wicedyrektorzy  1 0 20,00 1,00 0,00 

nauczyciele 
realizujący 
obowiązkowy 
wymiar 18 godzin 
tygodniowo                                                                                                                                                    

8 26 502,66 8,00 8,19 

nauczyciele na 
urlopach 
bezpłatnych (urlopy 

bezpłatne, 
macierzyńskie, urlopy 
wychowawcze, i inne) 

1 1 0,00 1,00 0,33 

OGÓŁEM 11 27 530,66 11,00 18,52 
 38  29,52 

 

  

 



 
Gmina Sucha Beskidzka 

 INFORMACJA O STANIE REALIZACJI ZADAŃ OŚWIATOWYCH 2022 

53 
 

 

Pracownicy administracji i obsługi 

Charakter służbowy pracownika 

Pełnozatrudnieni Niepełnozatrudnieni Godziny w 

wymiarze 

obowiązującym 

Godziny 

ponadwymiarowe 

Liczba 

etatów 

pracownicy administracyjno-biurowi 1 0 40,00 0,00 1,00 

pracownicy gospodarczy i obsługi 1 0 40,00 0,00 1,00 

OGÓŁEM 2 0 80,00 0,00 2,00 

Liczba wszystkich pracowników 

zatrudnionych w szkole (nauczyciele, 

administracja i obsługa) 

40  
RAZEM 

ETATÓW: 
31,52 

 

Uczniowie i oddziały 

Liczba uczniów Liczba oddziałów 

W cyklu 6-letnim W cyklu 4 letnim W cyklu 6-letnim W cyklu 4-letnim 

155 61 14 5 
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Podział według sekcji 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sucha Beskidzka, dnia 18 października 2022 r.       

Sekcja Klasa I II III IV V VI 

R
a
z
e
m

 

I II III IV 

R
a
z
e
m

   

  

akordeon 1  1  1 1 4 3 1 1 1 6 10 

flet 1 6  2 4 7 20 1 1 2 1 5 25 

fortepian  6 9 5 14 11 2 47 3 3 4 1 11 58 

gitara 1 2 2 4 1 3 13 1 3 1 2 7 20 

Klarnet  1   1  2 1  1 2 4 6 

organy        2 2  1 5 5 

perkusja 1 4 3 1  1 10 2 1  1 4 14 

puzon 1 2  2  2 7  2 1  3 10 

saksofon 1 2 1   1 5 2 1 3  6 11 

skrzypce 9 9 6 3 4 9 40 2 1 1 1 5 45 

trąbka 1 1    1 3 1   2 3 6 

wiolonczela  1  1 2  4    2 2 6 

Razem : 22 37 18 27 24 27 155 18 15 14 14 61 216 


